DxTerity TRA
Диагностические
ангиографические
катетеры
Компания Medtronic представляет инновационный
продукт, созданный с использованием
запатентованной полностенной технологии.
Диагностические катетеры DxTerity

доставляемость4.
§ Оптимизирован для лучевого доступа5.
§ Большой выбор размеров и конфигураций.
4 По результатам лабораторных сравнительных испытаний
с конкурирующими продуктами. Результаты лабораторных
испытаний могут отличаться от клинических данных.
5 Неопубликованные результаты доклинических исследований
Medtronic.
Конфигурация Размер
(F)
Длина
(см)
Артикул Боковые
отверстия
TRApease
TRAP 3.5 5 100 U5TRAP35 0
TRAP 3.5 5 100 U5TRAP35SH 2
TRAP 3.5 5 110 U5TRAP35SHA 2
TRAP 3.5 6 100 U6TRAP35 0
TRAP 3.5 6 100 U6TRAP35SH 2
TRAP 3.5 6 110 U6TRAP35SHA 2
TRAP 4.0 5 100 U5TRAP40 0
TRAP 4.0 5 100 U5TRAP40SH 2
TRAP 4.0 5 110 U5TRAP40SHA 2
TRAP 4.0 6 100 U6TRAP40 0
TRAP 4.0 6 100 U6TRAP40SH 2
TRAP 4.0 6 110 U6TRAP40SHA 2
TRAP 4.5 5 100 U5TRAP45 0
TRAP 4.5 5 100 U5TRAP45SH 2
TRAP 4.5 5 110 U5TRAP45SHA 2
TRAP 4.5 6 100 U6TRAP45 0
TRAP 4.5 6 100 U6TRAP45SH 2
TRAP 4.5 6 110 U6TRAP45SHA 2
TRAnsformer
TRAN 3.5 5 100 U5TRAN35 0
TRAN 3.5 5 100 U5TRAN35SH 2
TRAN 3.5 5 110 U5TRAN35SHA 2
TRAN 3.5 6 100 U6TRAN35 0
TRAN 3.5 6 100 U6TRAN35SH 2
TRAN 3.5 6 110 U6TRAN35SHA 2
TRAN 4.0 5 100 U5TRAN40 0
TRAN 4.0 5 100 U5TRAN40SH 2
TRAN 4.0 5 110 U5TRAN40SHA 2
TRAN 4.0 6 100 U6TRAN40 0
TRAN 4.0 6 100 U6TRAN40SH 2
TRAN 4.0 6 110 U6TRAN40SHA 2
TRAN 4.5 5 100 U5TRAN45 0
TRAN 4.5 5 100 U5TRAN45SH 2
TRAN 4.5 5 110 U5TRAN45SHA 2
TRAN 4.5 6 100 U6TRAN45 0
TRAN 4.5 6 100 U6TRAN45SH 2
TRAN 4.5 6 110 U6TRAN45SHA 2
TRAcker
TRACK 5 100 U5TRACK 0
TRACK 5 100 U5TRACKSH 2
TRACK 5 110 U5TRACKSHA 2